[image: image1.png]

 Администрация Пучежского городского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013 г.                                                                                № 119/1-п

                                                         г. ПУЧЕЖ

О внесении изменений в постановление администрации

 от 30.09.2010г.  № 85/1-п

        В связи с  увольнением Воронова С.Л. с должности юриста администрации Пучежского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению администрации от 30.09.2010г. № 85/1-п: утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов в следующем составе:

Председатель комиссии: Андреев С.П. – глава администрации

Заместитель председателя комиссии: Аршинов И.Е. – заместитель главы администрации

Секретарь комиссии: Кулаженкова Н.П. – главный специалист администрации
Члены комиссии:

Шумакова Е.В.– депутат Совета Пучежского городского поселения (по согласованию);

Воронов С.Л. – юрист МУП «Пучежская сетевая компания» (по согласованию)

Фокина Н.А. – главный специалист администрации.

2. Постановления администрации Пучежского городского поселения № 63/1-п от 15.06.2012г. и № 90/1-п от 25.07.2012г. считать утратившими силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

    С.П. Андреев